C c. 174v. cretar que de assi avant per espay de deu anys no.s pugan embarcar ni traure 
del present regne per qualsevol via ni manera cordovans alguns ní / bequinas 
perque ab la gran falta que vuy hi ha encara que.s dexas lo quint no.s pot tro-
bar un pareli de sabates y si be per vostra setioria illustrissima se haja decretat 
que se hi tindra la ma en la extractio dels cordovans y que de las moltoninas 
no se.n traura quel regne no reste provehit, no res menys dits Staments per la 
necessitat veuhen tenen rebran a singular merce de que vostra setioria illustris-
sima absolutament decrete que per dits deu anys no se.n traga per ningun pori 
de les mars de la present isla lo que diuen y supplican omni meliori modo etc. 
et licet etc. 

Altissimus 
Franciscus Adceni advocatus Stamenti militaris 
Soler Stamenti ecclesiastici advocatus 
Massons Stamenti regalis advocatus 

Sa setioria illustrissima fa merce a dits Staments que per quatre anys no se em-
barquen cordovans en tot lo regne y passats los quatre anys que no se embar-
quen sens dexar per provisio del regne la mitat. 

1  Cfr. regesto n. 366. 
2  Di lato, sul margine sinistro, fol. 654. 
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Provisa per illustrissimum dominum locumtenentem generalem etc. die 28 maii 
anno a nativítate Domini 1603, Caller. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

Esta be decretat per lo virrey. 

Covarruvias vicecancellarius / 

435 
Conferma e nuova decretazione da parte del sovrano dei capitoli presen-

tati dai tre Stamenti e concessi dal conte di Elda nel Parlamento del 1602. 

Quae quidem capitula preinserta, ac responsiones et decretationes in eisdem ap- C c. 175 
posítas laudantes, approbantes et concedentes illa, et in eis contenta et expressa 
predictis tribus Stamentis dicti regni Sardiniae, tenore huiusmodi de nostra certa 
scientia deliberate et consulto dicti nostri Sacri Supremi Regii Consilii delibe-
ratione proceunte concedimus, consentimus, et liberaliter elargimur, nostrae-
que huiusmodi concessionis, consensus et elargitionis munimine seu praesidio 
roboramus et validamus, autoritatemque nostram regiam interponimus pariter 
et decretum. Qua propter egregio, nobilibus, magnificis dilectisque consiliariis 
et fidelibus nostris, locumtenenti et capitaneo generali nostro in praefato regno 
Sardiniae, presidenti, seu dictum officium regenti regentique Cancellariam et 
doctoribus nostrae Regiae Audientiae, iudici Curiae, advocatis et procuratori-
bus fiscalibus et patrimonialibus, gubernatoribus quoque seu reformatoribus 
in Capitíbus Calleris, Gallurae et Lugudorii, regio procuratori, magistro ratio-
nali, ac regenti nostram Generalem Thesaurariam seu eorum locumtenentibus, 
vicariis, subvicariis, potestatibus, alguaziriis, virgariis et portariis ceterisque aliis 
officialibus et subditis nostris maioribus et minoribus in dicto regno Sardiniae 
constitutis et constituendis praecipimus et iubemus ad incursum nostrae regiae 
indignationis et irae poenaeque florennorurn auri Aragonum mille nostris re-
giis inferendorum aerariis quod capitula preinserta et unumquodque eorum 
iuxta decretationem et responsionem in fine ipsorum positarum seriem et te-
norem teneant firmiter et observent tenerique et inviolabiliter observari per quos c c.175, 
deceat faciant, cauti secus agere fierive permittere / ratione aliqua sive causa si 
dicti officiales et subditi nostri praeter irae et indignationis nostrae incursum, 
poenam praeappositam cupiunt evitare. In cuius rei testimonium presentem fieri 
iussimus nostro regio communi sigillo impendenti munittam. 
Datuml [in monasterio Sancti Laurentí, che trigesima mensis septembris anno 
a nativitate Domini 1604].